1.1

1.2

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1652/2025-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2025 do 31.03.2025
od 01.04.2025 do 30.06.2025
od 01.07.2025 do 30.09.2025
od 01.10.2025 do 31.12.2025
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2025 do 31.03.2025
od 01.04.2025 do 30.06.2025
od 01.07.2025 do 30.09.2025
od 01.10.2025 do 31.12.2025
Finan¢ny prispevok za zariadenie

S.0.8. n.o.

S.0.S. n.o.
45738891
Kruzlov 1, 08604 Kruzlov

Lipovy dom v Kruzlove
Kruzlov 1, 08604 Kruzlov
Specializované zariadenie
pobytova - ro¢na
3376201
26,91781 €

24

58 142,47 €
58 788,50 €
59 434,52 €
59 434,51 €
235 800,00 €

Frickovce 103, 08642 Frickovce
denny stacionar
ambulantna
4748762
15,06024 €

12

11 204,82 €
11 024,10 €
11 566,26 €
11 204,82 €
45 000,00 €



Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1652/2025-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

1.3 Nazov zariadenia Lipovy dom v Kruzlove, denny stacionar
Adresa poskytovania Kruzlov 1, 08604 KruZlov
Druh socialnej sluzby denny stacionar
Forma socialnej sluzby ambulantna
ID socialnej sluzby 2625066
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der 20,88353 €
Obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025
Pocet miest v zariadeni 24
Pomerna Cast
od 01.01.2025 do 31.03.2025 31 074,69 €
od 01.04.2025 do 30.06.2025 30 573,49 €
od 01.07.2025 do 30.09.2025 3207710 €
od 01.10.2025 do 31.12.2025 31 074,72 €
Finanény prispevok za zariadenie 124 800,00 €
Finanény prispevok spolu 405 600,00 €
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